
AR1

Page AR1 (R 8/23/2019)

1. Single (Or widowed before 2019 or divorced at end of 2019)

2. MaUUied ¿ling MRinW (Even if only one had income)

3. +ead RI KRXVeKRld (See instructions) 
II WKe TXaliI\ing SeUVRn ZaV \RXU FKild� EXW nRW \RXU deSendenW�

 enWeU FKild¶V naPe KeUe� ______________________________

4. MaUUied ¿ling VeSaUaWel\ Rn WKe VaPe UeWXUn

5. MaUUied ¿ling VeSaUaWel\ Rn diႇeUenW UeWXUnV
 (nWeU VSRXVe¶V naPe KeUe and SS1 aERYe _______________

6. 4XaliI\ing ZidRZ(eU) ZiWK deSendenW FKild
 <eaU VSRXVe died� (See instructions) _____________________F
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2019 AR1000F
ARKANSAS INDIVIDUAL
INCOME TAX RETURN
Full Year Resident
-an. 1 � DeF. 31� 2019 RU ¿VFal \eaU ending ____________ � 20 ____
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S MXlWiSl\ nXPEeU RI ER[eV FKeFNed .................................................................................................................................................7A X $26 = 00

 )iUVW naPe                                    /aVW naPe  DeSendenW¶V VRFial VeFXUiW\ nXPEeU  DeSendenW¶V UelaWiRnVKiS WR \RX

1.

2.

3.

CHECK BOX IF 

AMENDED RETURN Software ID

       Check here if you want a tax booklet mailed to you next year.

7A.

SSRXVe

<RXUVelI 65 RU RYeU

65 RU RYeU 65 SSeFial

65 SSeFial

Blind

Blind DeaI

DeaI

+ead RI KRXVeKRld/TXaliI\ing ZidRZ(eU)
(Filing status 3 only) (Filing status 6 only)

Dependents (Do not list yourself or spouse)

or an automatic federal extension
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PUiPaU\¶V legal ¿UVW naPe                                                          

Mailing addUeVV (number and street, P.O. box or rural route)

CiW\                                      

/aVW naPe

SSRXVe¶V legal ¿UVW naPe                                                 /aVW naPe

MI                                                          

MI                                                          

SWaWe RU SURYinFe                                   ZIP 

PUiPaU\¶V VRFial VeFXUiW\ nXPEeU

)RUeign FRXnWU\ naPe                                               

CKeFN iI addUeVV iV RXWVide 8.S.                                               

SSRXVe¶V VRFial VeFXUiW\ nXPEeU
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X $26 =

X $500 =

7B. MXlWiSl\ nXPEeU RI DEPENDENTS IURP aERYe.......................................................................................7B 

MXlWiSl\ nXPEeU RI TXaliI\ing indiYidXalV IURP AR1000RC5 (See instructions) .............................................. 7C

7D. TOTAL PERSONAL TAX CREDITS: (Add lines 7A, 7B, and 7C.  Enter total here and on line 34) ..................................7D

7C. 

00

00

00

SIGN HERE

PLEASE SIGN HERE:  Under penalties of perjury, I declare that I have examined this return and accompanying schedules and statements, and to the best of my 

knowledge and belief, they are true, correct and complete.  Declaration of preparer (other than taxpayer) is based on all information of which preparer has any knowledge.

PUiPaU\¶V VignaWXUe

SSRXVe¶V VignaWXUe

Paid SUeSaUeU¶V VignaWXUe

PUeSaUeU¶V naPe

(�Pail

DaWe

CiW\/SWaWe/ZIP

P7I1/ID nXPEeU

7eleSKRne

7eleSKRneDaWe

May the Arkansas Revenue 

Agency discuss this return 

with the preparer?

NoYes

For Department Use Only

A
7eleSKRne

Routing Number 1 Account Number 1 CKeFNing RU SaYingV

Account Number 2 CKeFNing RU SaYingVRouting Number 2 Direct deposit 2 Amt

00

Direct deposit 1 Amt

00

Check if either deposit(s) will ultimately be placed in a foreign account. Direct deposit allowed to U.S. banks only.

Next year (January 2021) we will no longer automatically mail 1099-G forms. Instead, we ask that you get this information from our 
website (www.atap.arkansas.gov).  Check the box if you still want us to mail you a paper Form 1099-G next year.

Refund:
AUNanVaV SWaWe InFRPe 7a[
P.2. BR[ 1000
/iWWle RRFN� AR 72203�1000

Tax Due/No Tax:
AUNanVaV SWaWe InFRPe 7a[
P.2. BR[ 2144
/iWWle RRFN� AR 72203�2144
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ROUND ALL AMOUNTS TO WHOLE DOLLARS
 (B) Spouse’s Income 

  Status 4 Only 

 (A)  Primary/Joint

  Income

9.
10.

:ageV� ValaUieV� WiSV� eWF� (Attach W-2s) ..................................................................................................8. 8

InWeUeVW inFRPe� (If over $1,500, attach AR4) ..............................................................................................
11.

10
DiYidend inFRPe� (If over $1,500, attach AR4) ..........................................................................................

12.
11

AliPRn\ and VeSaUaWe PainWenanFe UeFeiYed� .......................................................................................
13.

12
BXVineVV RU SURIeVViRnal inFRPe� (Attach federal Schedule C) ......................................................................

14.
13

2WKeU gainV RU (lRVVeV)� (Attach federal Form 4797 and/or AR4684 if applicable) ............................................
16.

15
1Rn�TXali¿ed IRA diVWUiEXWiRnV and Wa[aEle annXiWieV� (Attach All 1099Rs) ..................................................

17.
16

RenWV� UR\alWieV� SaUWneUVKiSV� eVWaWeV� WUXVWV� eWF.� (Attach federal Schedule E) ..........................................19. 19
)aUP inFRPe� (Attach federal Schedule F) ................................................................................................20. 20
8nePSlR\PenW (Attach 1099-G) ...............................................................................................................21. 21
2WKeU inFRPe/deSUeFiaWiRn diႇeUenFeV� (Attach Form AR-OI) ..................................................................22. 22
TOTAL INCOME: (Add lines 8 through 22) .......................................................................................... 23. 23
TOTAL ADJUSTMENTS: (Attach Form AR1000ADJ) ..........................................................................24. 24
ADJUSTED GROSS INCOME: (Subtract line 24 from line 23) ...........................................................25. 25

NET TAXABLE INCOME: (Subtract line 27 from line 25) ...................................................................2828.

CRPEined Wa[� (Add amounts from line 29, columns A and B) .......................................................................................................... 3030.
(nWeU Wa[ IURP /XPS SXP DiVWUiEXWiRn AYeUaging SFKedXle� (Attach AR1000TD) .......................................................................... 3131.
AddiWiRnal Wa[ Rn IRA and TXali¿ed Slan ZiWKdUaZal and RYeUSa\PenW� (Attach federal Form 5329, if required) ................................. 3232.
TOTAL TAX: (Add lines 30 through 32) ...................................................................................................................................... 3333.

PeUVRnal Wa[ FUediW(V)� (Enter total from line 7D) .......................................................................................3434.
CKild FaUe FUediW� (20% of federal credit allowed; attach federal Form 2441) .....................................................3535.
2WKeU FUediWV� (Attach AR1000TC) ............................................................................................................3636.
TOTAL CREDITS: (Add lines 34 through 36) .............................................................................................................................. 3737.
NET TAX: (Subtract line 37 from line 33. If line 37 is greater than line 33, enter 0) .................................................................................. 3838.

AUNanVaV inFRPe Wa[ ZiWKKeld� (Attach state copies of W-2 and/or 1099R, 1099-G) ....................................3939.
(VWiPaWed Wa[ Said RU FUediW EURXgKW IRUZaUd IURP 2018� ........................................................................4040.
Pa\PenW Pade ZiWK e[WenViRn� (See instructions) ...................................................................................4141.
AMENDED RETURNS ONLY � PUeYiRXV Sa\PenWV� (See instructions)  ...........................................4242.

43
(aUl\ FKildKRRd SURgUaP� CeUWi¿FaWiRn nXPEeU�

  (20% of federal credit; attach federal Form 2441 and Form AR1000EC) ..................................................................
43.

TOTAL PAYMENTS: (Add lines 39 through 43) ........................................................................................................................... 4444.
AMENDED RETURNS ONLY � PUeYiRXV UeIXnd� (See instructions) ........................................................................................ 4545.
AdMXVWed WRWal Sa\PenWV� (Subtract line 45 from line 44) ................................................................................................................. 4646.

AMOUNT OF OVERPAYMENT/REFUND: (If line 46 is greater than line 38, enter diႇerence) ................................................. 4747.

52C52C.

APRXnW WR Ee aSSlied WR 2020 eVWiPaWed Wa[� .........................................................................................48. 48
APRXnW RI CKeFN�Rႇ CRnWUiEXWiRnV� (Attach Schedule AR1000-CO) ..........................................................49. 49

TAX: (Enter tax from tax table) ................................................................................................................29. 29

18A

18B

AMOUNT TO BE REFUNDED TO YOU: (Subtract lines 48 and 49 from line 47) ..................................................REFUND 5050.
AMOUNT DUE: (If line 46 is less than line 38, enter diႇerence; If over $1,000, continue to 52A) ...................................TAX DUE 5151.

52A.

00

SSRXVe ePSlR\eU SenViRn Slan(V)/TXali¿ed IRA(V)� (See instructions, attach all 1099Rs)18B.

PUiPaU\ ePSlR\eU SenViRn Slan(V)/TXali¿ed IRA(V)� (See instructions, attach all 1099Rs)18A.
Less

$6,000Gross distribution Taxable amount 00

CaSiWal gainV/(lRVVeV) IURP VWRFNV� ERndV� eWF� (See instr. attach federal Schedule D) ......................................
15.

14

00

Less
$6,000Gross distribution Taxable amount 0000
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MiliWaU\ Sa\�                    Primary

MiliWaU\ UeWiUePenW�  Primary

00 Spouse

Spouse

SeleFW Wa[ WaEle� (SeleFW Rnl\ Rne) 26.
           /RZ inFRPe WaEle ($0)� For low income quali¿cations see line 26 instructions       
           SWandaUd dedXFWiRn ($2�200 RU $4�400 IRU ¿ling VWaWXV 2 Rnl\)           
           IWePi]ed dedXFWiRnV (AR3)    SSRXVe iWePi]ed Rn VeSaUaWe UeWXUn� CKeFN KeUe. 27

27.
26

Add lineV 51 and 52B� (See instructions) ..............................................................................................................TOTAL DUE

UEP: AWWaFK )RUP AR2210 RU AR2210A.  II UeTXiUed� enWeU e[FeSWiRn in ER[ 52A                 PenalW\ 52B

PAY ONLINE: PleaVe YiViW RXU VeFXUe ViWe A7AP (AUNanVaV 7a[Sa\eU AFFeVV PRinW) aW ZZZ.aWaS.aUNanVaV.gRY. A7AP allRZV Wa[Sa\eUV RU WKeiU UeSUeVenWaWiYeV WR
                           lRg Rn� PaNe Sa\PenWV and Panage WKeiU aFFRXnW Rnline. A7AP iV aYailaEle 24 KRXUV.
                                   PAY BY CREDIT CARD: (See instructions)                                                 PAY BY MAIL: (See instructions)
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00
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